CESPL-OSE

    COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO – I

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 116.045/2023

RDC nº: 002/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS DE DIVERSOS BAIRROS EM ITABUNA-BA (REGIÃO 02)

MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA

 A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA deste

Município de Itabuna, por seu Presidente que a esta subscreve, torna pública, para os devidos fins

de direito, a SUPRESSÃO do termo “com reconhecimento de firma” do ANEXO III – MODELO DE

CARTA DE CREDENCIAMENTO e do termo “firma reconhecida” do ANEXO XI – MODELO DE

DECLARAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO.

 Tendo em vista que a supressão tem caráter meramente material, não havendo qualquer

impacto na formulação das propostas, fica mantida a data de realização da Sessão de Julgamento

para o dia 31/10/2023, às 09hs00min.

 Reiteram-se todos os demais termos do Edital e seus anexos.

Itabuna-BA, 20 de outubro de 2023.

IURY SILVA VANDERLEI

PRESIDENTE DA CESPL-OSE